

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 23. 4. 2025

na realizaci stavby

„Výstavba parkoviště za blokem č.6 - Rotava“

Smluvní strany:

Objednatel:

sídlo:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

telefon:

e-mail:

Město Rotava

Sídlíště 721, 357 01 Rotava

Michal Červenka, starosta

00259551

CZ00259551

Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-0862166389/0800

Michal Červenka, starosta

Pavel Troják, odbor rozvoje a investic města

+420 359 574 138, +420 777 732 730

podatelna@mestorotava.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

sídlo:

kontaktní adresa:

zastoupená na základě plné moci:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

telefon:

e-mail:

STRABAG SIS a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Sedlecká 777/27, 360 10 Karlovy Vary

Luboš Mengr, technický vedoucí provozní jednotky

Ing. Martin Žufan, ekonomický vedoucí oblasti

Ing. Jan Gazdačko, stavbyvedoucí

45359041

CZ45359041

Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 801200379/0800

+420 417 571 758, +420 602 518 437

lubos.mengr@strabag.com

(dále jen „zhotovitel“)

I. Preambule

Smluvní strany se z důvodu nepředvídatelných událostí, klimatických vlivů a zjištění výskytu chyb v položkovém rozpočtu, včetně dalších neočekávaných změn a okolností v rámci průběhu realizace stavby dohodly na částečných úpravách položkového rozpočtu. Jedná se o celkové snížení předmětu díla o související méněpráce a částečně i vícepráce, které jsou podrobně specifikované ve změnovém listě č. 1 (dále též „ZL“), který je přílohou tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo („SoD“).

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II. Změna smlouvy

1. Článek IV. Doba plnění

Upravuje se odstavec 4.1. **Maximální délka realizace stavby (Díla) vč. lhůty pro dokončení stavebních prací (Díla) a jejich předání objednateli bez vad a nedodělků a vč. lhůty pro předání a převzetí stavby (Díla) 120 dní od předání a převzetí staveniště se prodlužuje** o dobu prokazatelného zdržení stavby z důvodu realizace nezbytné sanace podloží parkoviště a dále z důvodu špatných klimatických podmínek v průběhu stavby, což má podstatný vliv na termín dokončení realizace v souladu s odstavcem 4.1 uzavřené smlouvy o dílo. Termín dokončení realizace stavby se tedy po dohodě obou smluvních stran prodlužuje **o celkem 10 dní, tj. 130 dní od předání a převzetí staveniště.**

2. Článek V. Cena a platební podmínky:

Cena díla uvedená v odst. 5.1. uzavřené Smlouvy o dílo ve znění dodatku č.1 se v návaznosti na ocenění změn v souladu s odst. 5.10. dle zpracovaného a aktualizovaného položkového rozpočtu ke změnovému listu č. 1 mění a doplňuje takto:

Původní cena díla bez DPH	9.372.957,77 Kč
<u>Změnový list č.1 (méněpráce + vícepráce)</u>	<u>- 712.141,26 Kč</u>
Celková cena díla dle dodatku č. 1 SoD bez DPH	8.660.816,51 Kč
DPH v zákonné výši (21 %)	1.818.771,47 Kč
Celková cena díla dle dodatku č. 1 SoD vč. DPH	10.479.587,98 Kč

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě s platnými elektronickými podpisy a současně ve 2 stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopisu.
3. Smluvní strany konstatují, že se shodly na celém obsahu tohoto dodatku, který je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran svoje podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, se nemění.
5. Rady města Rotavy schválila uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy na svém jednání dne **11. srpna 2025**, usnesením č. **RM/140/6/25**.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy je:
- Změnový list č.1 s uvedením méněprací/víceprací a položkovým rozpočtem

V Rotavě, dne dle elektronického podpisu V Karlových Varech, dne dle elektronického podpis

objednatel:

zhotovitel:

.....
Město Rotava
Michal Červenka
starosta

.....
STRABAG SIS a.s.
Luboš Mengl
technický vedoucí
provozní jednotky
zmocněn

Ing. Martin Žufan
ekonomický vedoucí
oblasti
zmocněn

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava	JKSO	
Název objektu	Změnový list 1	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel:	Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel:	STRABAG SIS a.s.	45359041	CZ45359041
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		08.08.2025	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK											
A		Základní rozp. náklady		B		Dopňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8 660 816,51	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 660 816,51	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	8 660 816,51
Objednatel		24	21,0 % 8 660 816,51 DPH	1 818 771,47
Datum a podpis	Razítko	25	% DPH	
Zhotovitel		26	Cena s DPH (r. 23-25)	10 479 587,98
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky zadavatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
Objekt: Změnový list 1
Část:
JKSO:
Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
Datum: 08.08.2025

STRABAG

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	Export from Excel	9 372 957,77
	SO 101 - Komunikace a zpe...	8 509 054,22
	Práce a dodávky HSV	1 996 475,11
	Zemní práce	1 744 413,60
	Svislé a kompletní konstrukce	189 378,23
	Vodorovné konstrukce	62 683,28
	Komunikace pozemní	5 591 156,19
	Sanace	1 896 662,47
	Skladba A	1 330 447,02
	Skladba B	1 432 682,26
	Skladba C	85 826,30
	Skladba D	687 374,16
	Skladba E	158 163,98
	Ostatní konstrukce a práce, bourání	861 280,70
	Konstrukce zámečnické	4 402,40
	Přesun sutě	27 120,87
	Přesun hmot	13 473,59
	SO 401 - Veřejné osvětlení	685 966,72
	Práce a dodávky M	685 966,72
	Elektromontáže	399 166,26
	Zemní práce při extr.mont.pracích	286 800,46
	VRN - Vedlejší rozpočtové...	177 936,83
	Vedlejší rozpočtové náklady	177 936,83
	Průzkumné, geodetické a projektové práce	115 352,15
	Zařízení staveniště	14 725,81
	Inženýrská činnost	47 858,87
	Změnový list 1	-712 141,26
	SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy	-829 644,24
	Práce a dodávky HSV	-829 644,24
	Zemní práce	-829 644,24
	SO 401 - Veřejné osvětlení	-8 657,57
	Práce a dodávky M	-8 657,57
	Zemní práce při extr.mont.pracích	-8 657,57
	SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy	-1 556 956,14
	Komunikace pozemní	-1 556 956,14
	Sanace	-795 913,82
	Skladba A	-317 206,80
	Skladba B	-393 346,14
	Skladba C	-24 009,60
	Skladba D	-308 097,37
	Skladba E	-3 957,72
	Trubní vedení	9 773,88
	Ostatní konstrukce a práce, bourání	275 801,43
	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00
	Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00
	Inženýrská činnost	9 000,00
	Nové položky	1 674 116,69
	Práce a dodávky HSV	440 942,60
	Zemní práce	358 375,00
	Vodorovné konstrukce	82 567,60
	Komunikace pozemní	1 203 701,77
	Sanace	130 572,75

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
Objekt: Změnový list 1
Část:
JKSO:

The logo for STRABAG, featuring the word "STRABAG" in a bold, red, sans-serif font, centered between two horizontal black bars.

Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
Datum: 08.08.2025

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	Skladba A	294 840,00
	Skladba B	489 250,00
	Skladba C	20 672,00
	Skladba D	268 367,02
	SO 401 - Veřejné osvětlení	29 472,32
	<u>Celkem</u>	<u>8 660 816,51</u>

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Objekt: Změnový list 1
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
 Datum: 08.08.2025



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Export from Excel				9 372 957,77	
				SO 101 - Komunikace a zpe...				8 509 054,22	
				Práce a dodávky HSV				1 996 475,11	
				Zemní práce				1 744 413,60	
1			113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	45,000	113,46	5 105,70	21,0
2			113106290	Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 se spárami vyplněnými kamenivem	m2	85,000	85,10	7 233,50	21,0
3			113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	190,000	53,43	10 151,70	21,0
4			113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	255,000	33,39	8 514,45	21,0
5			113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	45,000	133,57	6 010,65	21,0
6			113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	40,000	142,10	5 684,00	21,0
			Poznámka	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.					
7			113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	32,000	106,57	3 410,24	21,0
			Poznámka	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.					
8			121151123	Sejmутí omnice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3 350,000	28,21	94 503,50	21,0
9			122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 300,000	106,03	137 839,00	21,0
10			162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 635,000	245,43	401 278,05	21,0
			Poznámka	1300+335					
11			162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	16 350,000	11,04	180 504,00	21,0
			Poznámka	1635*10 'Přepočtené koeficientem množství					
12			171152101	Uložení sypaniny do ztuhlých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	130,000	57,88	7 524,40	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152101					
13			58344171	Štěrkodrt frakce 0/32	t	260,000	526,05	136 773,00	21,0
			Poznámka	130*2 'Přepočtené koeficientem množství					
14			171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 270,000	122,72	401 294,40	21,0
			Poznámka	1635*2 'Přepočtené koeficientem množství					
15			180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	190,000	15,06	2 861,40	21,0
16			00572410	osivo směs travní parková	kg	3,800	208,62	792,76	21,0
			Poznámka	190*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					
17			181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se ztuhléním	m2	3 008,200	21,90	65 879,58	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302					
			Poznámka	"Skladba A" 882					
			Poznámka	"Skladba B" 1081,5					
			Poznámka	"Skladba C" 67,2					
			Poznámka	"Skladba D" 787,5					
			Poznámka	"Skladba E" 190					
			Poznámka	Součet					
18			181351113	Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 070,000	30,68	32 827,60	21,0
19			10371500	substrát pro trávníky VL	m3	107,000	920,36	98 478,52	21,0
			Poznámka	1070*0,1 'Přepočtené koeficientem množství					
20			181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 070,000	15,06	16 114,20	21,0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Objekt: Změnový list 1
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
 Datum: 08.08.2025

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21			00572410	osivo směs travní parková	kg	21,400	208,62	4 464,47	21,0
22			183151115	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,70 do 1,10 m ³	kus	22,000	552,22	12 148,84	21,0
23			184102117	Výsadba dřeviny s bařem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	22,000	552,22	12 148,84	21,0
24			02650530R	javor klen /Acer pseudoplatanus/ obvod kmene 12-14 cm	kus	22,000	3 558,74	78 292,28	21,0
25			184215132	Ukotení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	22,000	147,26	3 239,72	21,0
26			60591253	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	66,000	171,80	11 338,80	21,0
			Poznámka	22*3 'Přepočtené koeficientem množství					
Svislé a kompletní konstrukce								189 378,23	
27			338121125	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o objemu přes 0,15 do 0,20 m ³	kus	8,000	1 411,22	11 289,76	21,0
			Poznámka	"zástěna u kontejnerů" 8					
28			59231040	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné ploty nat. 105x160x2300mm	kus	4,000	751,02	3 004,08	21,0
29			59231044	sloupek betonový plotový krajový pro skládané plné ploty nat. 105x160x2300mm	kus	2,000	847,96	1 695,92	21,0
30			59231048	sloupek betonový plotový rohový pro skládané plné ploty nat. 160x180x2300mm	kus	2,000	847,96	1 695,92	21,0
31			339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	20,000	544,60	10 892,00	21,0
			Poznámka	"podél nových schodů" 20					
32			59229009	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 400mm přírodní	kus	181,800	116,58	21 194,24	21,0
			Poznámka	20*9,09 'Přepočtené koeficientem množství					
33			339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	17,000	572,11	9 725,87	21,0
			Poznámka	"podél nových schodů" 17					
34			59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	kus	97,155	393,92	38 271,30	21,0
			Poznámka	17*5,715 'Přepočtené koeficientem množství					
35			348121121	Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x2000 mm	kus	12,000	1 641,93	19 703,16	21,0
			Poznámka	"zástěna u kontejnerů" 12					
36			59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	12,000	537,49	6 449,88	21,0
37			348121122	Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x3000 mm	kus	30,000	1 644,38	49 331,40	21,0
			Poznámka	"zástěna u kontejnerů" 30					
38			59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	30,000	537,49	16 124,70	21,0
Vodorovné konstrukce								62 683,28	
39			434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 20/25	m	76,000	824,78	62 683,28	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434313115					
			Poznámka	5*2					
			Poznámka	6*2					
			Poznámka	10*2					
			Poznámka	9*2					
			Poznámka	8*2					
			Poznámka	Součet					
Komunikace pozemní								5 591 156,19	
Sanace								1 896 662,47	
40			122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v homině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m ³	m ³	1 212,225	133,72	162 098,73	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252204					
			Poznámka	"Skladba A" 882*0,5					
			Poznámka	"Skladba B" 1081,5*0,5					
			Poznámka	"Skladba C" 67,2*0,5					
			Poznámka	"Skladba D" 787,5*0,25					
			Poznámka	Součet					
41			162751117.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	1 212,225	233,16	282 642,38	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117.1					
42			162751119.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	12 122,250	11,04	133 829,64	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119.1					
			Poznámka	1212,225*10 'Přepočtené koeficientem množství					
43			171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 424,450	122,72	297 528,50	21,0
			Poznámka	1212,225*2 'Přepočtené koeficientem množství					
44			564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 250 mm	m ²	2 818,200	171,98	484 674,04	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: vel. 0-63 mm					
			Poznámka	"frakce 0-32"					
			Poznámka	"Skladba A" 882					
			Poznámka	"Skladba B" 1081,5					
			Poznámka	"Skladba C" 67,2					
			Poznámka	"Skladba D" 787,5					
			Poznámka	Součet					
45			564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 250 mm	m ²	2 030,700	171,98	349 239,79	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: vel. 0-125 mm					
			Poznámka	"frakce 0-63"					
			Poznámka	"Skladba A" 882					

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Objekt: Změnový list 1
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
 Datum: 08.08.2025



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Poznámka	"Skladba B" 1081,5					
			Poznámka	"Skladba C" 67,2					
			Poznámka	Součet					
46			919726203	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m	m2	2 818,200	66,23	186 649,39	21,0
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726203					
			Poznámka	"Skladba A" 882					
			Poznámka	"Skladba B" 1081,5					
			Poznámka	"Skladba C" 67,2					
			Poznámka	"Skladba D" 787,5					
			Poznámka	Součet					
								1 330 447,02	
Skladba A									
47			564861111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	882,000	237,31	209 307,42	21,0
			Poznámka	840*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
48			564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuštění tl. 170 mm	m2	840,000	396,24	332 841,60	21,0
49			565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuštění tl. 70 mm	m2	840,000	555,09	466 275,60	21,0
50			573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	840,000	24,89	20 907,60	21,0
51			573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	840,000	18,94	15 909,60	21,0
52			577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuštění tl. 40 mm	m2	840,000	339,53	285 205,20	21,0
								1 432 682,26	
Skladba B									
53			564861111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	1 081,500	237,31	256 650,77	21,0
			Poznámka	1030*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
54			564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuštění tl. 160 mm	m2	1 030,000	368,32	379 369,60	21,0
55			596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	1 030,000	288,36	297 010,80	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596412213					
56			59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	966,960	439,32	424 804,87	21,0
			Poznámka	948*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
57			59245036	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	83,640	501,90	41 978,92	21,0
			Poznámka	82*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
58			919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	1 030,000	31,91	32 867,30	21,0
								85 826,30	
Skladba C									
59			564861011	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	67,200	252,70	16 981,44	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861011					
			Poznámka	64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
60			564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuštění tl. 160 mm	m2	64,000	375,15	24 009,60	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564952112					
61			596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	64,000	288,36	18 455,04	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212210					
62			59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	51,000	358,33	18 274,83	21,0
			Poznámka	50*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
63			59245004	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	14,280	424,59	6 063,15	21,0
			Poznámka	14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
64			919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	64,000	31,91	2 042,24	21,0
								687 374,16	
Skladba D									
65			564851111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	787,500	181,24	142 726,50	21,0
			Poznámka	750*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
66			596211122	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	750,000	288,36	216 270,00	21,0
67			59246066	dlažba skladebná betonová z více formátů o max. rozměrech 240x160mm tl 60mm barevná	m2	758,880	428,28	325 013,13	21,0
			Poznámka	744*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
68			59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	6,120	549,76	3 364,53	21,0
			Poznámka	6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
								158 163,98	
Skladba E									
69			564851111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	190,000	194,18	36 894,20	21,0
70			564861111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	190,000	237,31	45 088,90	21,0
71			593532113	Kladení dlažby z plastových vegetačních tváří pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	190,000	252,77	48 026,30	21,0
72			10371500	substrát pro trávníky VL	m3	11,400	920,36	10 492,10	21,0
			Poznámka	190*0,06 'Přepočtené koeficientem množství					
73			56245141	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm	m2	191,900	92,04	17 662,48	21,0
			Poznámka	190*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Objekt: Změnový list 1
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
 Datum: 08.08.2025



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Ostatní konstrukce a práce, bourání

861 280,70

74		911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	37,000	797,65	29 513,05	21,0
		Poznámka	"u nových schodů"					
		Poznámka	1,5+1,5					
		Poznámka	2+2					
		Poznámka	5+5					
		Poznámka	5+5					
		Poznámka	5+5					
		Poznámka	Součet					
75		63126081	zábradlí kompozitní - madlo, dvě vodorovné výplně, výška 1,1m	m	37,000	2 577,02	95 349,74	21,0
76		914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	9,000	245,43	2 208,87	21,0
		Poznámka	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátery, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátery, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.					
77		40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 700mm	kus	1,000	809,92	809,92	21,0
78		40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	613,58	613,58	21,0
79		40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	625,85	625,85	21,0
80		40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	809,92	809,92	21,0
81		40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000	852,87	2 557,71	21,0
82		40445649	dodatekové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,000	325,19	650,38	21,0
83		914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	7,000	1 595,30	11 167,10	21,0
		Poznámka	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
84		40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	7,000	920,36	6 442,52	21,0
85		40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	7,000	18,41	128,87	21,0
86		915121121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní	m	18,000	80,99	1 457,82	21,0
87		915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	4,000	306,79	1 227,16	21,0
88		915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	18,000	7,36	132,48	21,0
		Poznámka	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -62 1111 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
89		915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	4,000	61,36	245,44	21,0
		Poznámka	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -62 1111 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
90		916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	504,000	530,43	267 336,72	21,0
		Poznámka	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
91		59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	453,900	180,39	81 879,02	21,0
		Poznámka	445*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
92		59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	60,180	141,12	8 492,60	21,0
		Poznámka	59*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
93		916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	460,250	495,59	228 095,30	21,0
		Poznámka	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Měrná jednotka u příplatků je m délky obrubníku.					
94		59217048	obrubník parkový obloukový betonový R 0,5-1m 80x250 přírodní	m	8,000	346,06	2 768,48	21,0
		Poznámka	"R 1,0" 4					
		Poznámka	"R 0,5" 4					
		Poznámka	Součet					

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Objekt: Změnový list 1
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
 Datum: 08.08.2025



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
95			59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	396,780	143,58	56 969,67	21,0
			Poznámka	389*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
96			59217036	obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní	m	63,240	107,99	6 829,29	21,0
			Poznámka	62*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
97			59217046	obrubník parkový rohový betonový 250x80x250mm přírodní	m	1,250	497,00	621,25	21,0
98			919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	27,000	128,47	3 468,69	21,0
99			919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	27,000	137,58	3 714,66	21,0
			Poznámka	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
100			961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	8,000	2 122,30	16 978,40	21,0
			Poznámka	"zidky podél schodišť" 0,25*0,8*(1,5+1,5+2,5+2,5+5*5+5,5+5,5+5,5)					
101			963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	72,900	199,64	14 553,76	21,0
			Poznámka	5*1,8					
			Poznámka	7*1,8					
			Poznámka	10*1,9					
			Poznámka	9*1,9					
			Poznámka	8*1,9					
			Poznámka	Součet					
102			966006251	Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek sloupku zabetonovaného	kus	15,000	249,56	3 743,40	21,0
			Poznámka	"sloupek s řetězem" 2					
			Poznámka	"šušáky na prádlo" 13					
			Poznámka	Součet					
103			979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	45,000	166,37	7 486,65	21,0
Konstrukce zámečnické								4 402,40	
104			767161851	Demontáž zábradlí do suti madel schodišťových	m	40,000	110,06	4 402,40	21,0
			Poznámka	1,5+1,5					
			Poznámka	2,5+2,5					
			Poznámka	5+5					
			Poznámka	5,5+5,5					
			Poznámka	5,5+5,5					
			Poznámka	Součet					
Trubní vedení								19 547,76	
105			899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	6,000	1 100,63	6 603,78	21,0
106			28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	6,000	2 157,33	12 943,98	21,0
Přesun sutě								27 120,87	
107			997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	179,493	7,36	1 321,07	21,0
108			997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	179,493	14,73	2 643,93	21,0
109			997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,583	122,72	1 789,63	21,0
			Poznámka	8,2+1,28+5,103					
110			997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	53,200	184,07	9 792,52	21,0
			Poznámka	34+19,2					
111			997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	55,100	122,72	6 761,87	21,0
			Poznámka	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873					
112			997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	39,210	122,72	4 811,85	21,0
			Poznámka	24,99+14,22					
Přesun hmot								13 473,59	
113			998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	990,705	13,60	13 473,59	21,0
			Poznámka	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.					
SO 401 - Vefejné osvětlení								685 966,72	
Práce a dodávky M								685 966,72	
Elektromontáže								399 166,26	
114			210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	55,000	19,63	1 079,65	21,0
			Poznámka	5*11					
115			210100099	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 10 mm2	kus	91,000	30,68	2 791,88	21,0
			Poznámka	8*11+3					
116			210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	11,000	386,55	4 252,05	21,0
117			34774021	svítidlo parkové na sloupek LED IP66 do 30W do 3000lm	kus	11,000	10 380,47	114 185,17	21,0
			Poznámka	"27W" 5					
			Poznámka	"22W" 2					
			Poznámka	"19W" 4					
			Poznámka	Součet					

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Objekt: Změnový list 1
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
 Datum: 08.08.2025



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
118			210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	11,000	1 092,16	12 013,76	21,0
			Poznámka	"vč. osazení a obsypání pouzdra" 11					
119			31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	8,000	6 047,40	48 379,20	21,0
			Poznámka	"vč. termoplastické povrchové úpravy od spodního okraje dvířek po spodek stožáru" 8					
120			31674065	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m	kus	1,000	5 810,56	5 810,56	21,0
121			31674063	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 4,0m	kus	2,000	5 372,47	10 744,94	21,0
122			1290542	STOZAROVE POUZDRO SP 315/1000	kus	11,000	552,22	6 074,42	21,0
123			23531469	písek křemičitý frakce 0,1/0,5mm	kg	1 100,000	3,68	4 048,00	21,0
			Poznámka	0,05*11					
			Poznámka	0,55*2000 "Přepočtené koeficientem množství					
124			210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	6,000	317,83	1 906,98	21,0
125			31674002	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1500mm	kus	6,000	1 870,18	11 221,08	21,0
126			210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	11,000	552,22	6 074,42	21,0
127			31674130	výzbroj stožárová SV 6,10,4	kus	11,000	525,22	5 777,42	21,0
128			210204221	Montáž ostatních doplňků osvětlení manžety stožárové, průměru do 150 mm	kus	11,000	311,70	3 428,70	21,0
129			31674124	manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm	kus	11,000	920,36	10 123,96	21,0
130			210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	352,500	55,22	19 465,05	21,0
131			35441073	drát D 10mm FeZn	kg	222,075	66,27	14 716,91	21,0
			Poznámka	281+26+29+(11*1,5)					
			Poznámka	352,5*0,63 "Přepočtené koeficientem množství					
132			35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	11,000	30,68	337,48	21,0
133			35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	11,000	30,68	337,48	21,0
134			210280003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,000	3 067,88	3 067,88	21,0
135			210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	66,000	22,09	1 457,94	21,0
			Poznámka	11*6					
136			34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	75,900	17,18	1 303,96	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
			Poznámka	66*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
137			210812033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	358,000	31,91	11 423,78	21,0
			Poznámka	"pro veřejné osvětlení" 281+26+29+(11*2)					
138			34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	411,700	152,17	62 648,39	21,0
			Poznámka	"pro veřejné osvětlení" 281+26+29+(11*2)					
			Poznámka	358*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
139			460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	347,000	35,59	12 349,73	21,0
140			34571802	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm	m	364,350	66,27	24 145,47	21,0
			Poznámka	"s popisem veřejné osvětlení" 281+26+29+11					
			Poznámka	347*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					
Zemní práce při extr.mont.pracích								286 800,46	
141			460171321	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	336,000	398,82	134 003,52	21,0
			Poznámka	281+26+29					
142			460451331	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	336,000	231,93	77 928,48	21,0
			Poznámka	281+26+29					
143			460541111	Úprava pláně strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	168,000	42,95	7 215,60	21,0
			Poznámka	336*0,5					
144			460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,320	3 993,15	5 270,96	21,0
			Poznámka	"stožáry sadové" 11*0,8*0,15					
145			460661111	Kabelové lože z písků včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	336,000	79,76	26 799,36	21,0
146			460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	336,000	14,73	4 949,28	21,0
147			460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	17,000	66,27	1 126,59	21,0
148			34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 93/110mm	m	17,850	76,08	1 358,03	21,0
			Poznámka	5*5*7					
			Poznámka	17*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					
149			460921122	Vyspravení krytu po překopecch bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 6 cm	m2	3,000	1 533,94	4 601,82	21,0
150			460921222	Vyspravení krytu po překopecch kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	9,000	662,66	5 963,94	21,0
151			468011143	Odstanění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	3,000	449,14	1 347,42	21,0
152			468021221	Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrhání, odvozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalit	m2	9,000	269,97	2 429,73	21,0
153			468041123	Řezání spár v podkladu nebo krytu živiněm, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	12,000	158,30	1 899,60	21,0
154			469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	51,335	231,93	11 906,13	21,0

VRN - Vedlejší rozpočtové...

177 936,83

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Objekt: Změnový list 1
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
 Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
 Datum: 08.08.2025



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Vedlejší rozpočtové náklady								177 936,83	
Průzkumné, geodetické a projektové práce								115 352,15	
155			010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	kpl	1,000	115 352,15	115 352,15	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: Průzkumné práce - vytyčení inženýrských sítí Geodetické práce - vytyčení stavby, zaměření skutečného provedení Projektové práce - projektová dokumentace RDS, projektová dokumentace DSPS Zajištění akceptačního protokolu					
Zařízení staveniště								14 725,81	
156			030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	14 725,81	14 725,81	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: skládka materiálů, oplocení staveniště, zázemí, DIO, atd.					
Inženýrská činnost								47 858,87	
157			040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	47 858,87	47 858,87	21,0
			Poznámka	Poznámka k položce: zkoušky únosnosti pláně a jednotlivých vrstev					
Změnový list 1								-712 141,26	
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy								-829 644,24	
Práce a dodávky HSV								-829 644,24	
Zemní práce								-829 644,24	
158			113106123	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	67,000	113,46	7 601,82	21,0
159			113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-72,400	53,43	-3 868,33	21,0
160			162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1 635,000	245,43	-401 278,05	21,0
161			162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přilepek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-16 350,000	11,04	-180 504,00	21,0
162			171152101	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	1 970,000	57,88	114 023,60	21,0
163			171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-3 270,000	122,72	-401 294,40	21,0
164			181351113	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	480,000	30,68	14 726,40	21,0
165			0265030R	javor klen /Acer pseudoplatanus/ obvod kmene 12-14 cm	kus	-22,000	3 558,74	-78 292,28	21,0
166				javor Babyka /Acer pseudoplatanus/ obvod kmene 12-14 cm	kus	19,000	4 558,00	86 602,00	21,0
167				lípa obod kmene 12-14cm	kus	3,000	4 213,00	12 639,00	21,0
SO 401 - Veřejné osvětlení								-8 657,57	
Práce a dodávky M								-8 657,57	
Zemní práce při extr.mont.pracích								-8 657,57	
168			460171321	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	33,000	398,82	13 161,06	21,0
169			460451331	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	33,000	231,93	7 653,69	21,0
170			460171321	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	-21,000	398,82	-8 375,22	21,0
171			460451331	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	-21,000	231,93	-4 870,53	21,0
172			460541111	Úprava pláně strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez ztuhnutí	m2	-10,000	42,95	-429,50	21,0
173			460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, ztuhnutí a urovňání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	-21,000	79,76	-1 674,96	21,0
174			460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení folie, šířky přes 25 do 35 cm	m	-21,000	14,73	-309,33	21,0
175			460921122	Vyspravení krytu po překozech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovňání a ztuhnutí podkladu asfaltovým betonem tloušťky 6 cm	m2	-3,000	1 533,94	-4 601,82	21,0
176			460921222	Vyspravení krytu po překozech kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovňání a ztuhnutí podkladu a provedení lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	-9,000	662,66	-5 963,94	21,0
177			468011143	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnění styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	-3,000	449,14	-1 347,42	21,0
178			468041123	Rezáni spár v podkladu nebo krytu živčním, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	-12,000	158,30	-1 899,60	21,0
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy								-1 556 956,14	
Komunikace pozemní								-1 556 956,14	
Sanace								-795 913,82	
179			122252204	Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	-410,535	133,72	-54 896,74	21,0
180			162751117.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1 212,225	233,16	-282 642,38	21,0
181			162751119.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přilepek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-12 122,250	11,04	-133 829,64	21,0
182			171152101	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	981,750	57,88	56 823,69	21,0
183			171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-2 424,450	122,72	-297 528,50	21,0
184			564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 250 mm	m2	-487,500	171,98	-83 840,25	21,0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
Objekt: Změnový list 1
Část:
JKSO:

Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
Datum: 08.08.2025

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Skladba A									-317 206,80
185			564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po ztuhnutí tl. 170 mm	m2	-840,000	396,24	-332 841,60	21,0
186			565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	40,000	555,09	22 203,60	21,0
187			573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	-840,000	24,89	-20 907,60	21,0
188			573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	40,000	18,94	757,60	21,0
189			577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	40,000	339,53	13 581,20	21,0
Skladba B									-393 346,14
190			564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po ztuhnutí tl. 160 mm	m2	-1 030,000	368,32	-379 369,60	21,0
191			59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	43,000	439,32	18 890,76	21,0
192			919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-1 030,000	31,91	-32 867,30	21,0
Skladba C									-24 009,60
193			564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po ztuhnutí tl. 160 mm	m2	-64,000	375,15	-24 009,60	21,0
Skladba D									-308 097,37
194			564851111	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	17,600	181,24	3 189,82	21,0
195			596211122	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	47,600	288,36	13 725,94	21,0
196			59246066	dlažba skladebná betonová z více formátů o max. rozměrech 240x160mm tl 60mm barevná	m2	-758,880	428,28	-325 013,13	21,0
Skladba E									-3 957,72
197			56245141	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 350/m2 330x330x50mm	m2	-43,000	92,04	-3 957,72	21,0
Trubní vedení									9 773,88
198			899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	3,000	1 100,63	3 301,89	21,0
199			28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	3,000	2 157,33	6 471,99	21,0
Ostatní konstrukce a práce, bourání									275 801,43
200			916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	25,000	530,43	13 260,75	21,0
201			59217031,1	obrubník silniční betonový 1000x50x250mm	m	25,000	102,00	2 550,00	21,0
202			916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	402,000	495,59	199 227,18	21,0
203			59217048	obrubník parkový obloukový betonový R 0,5-1m 80x250 přírodní	m	2,000	346,06	692,12	21,0
204			59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	410,040	143,58	58 873,54	21,0
205			963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	6,000	199,64	1 197,84	21,0
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady									9 000,00
Vedlejší rozpočtové náklady									9 000,00
Inženýrská činnost									9 000,00
206			040001000	Inženýrská činnost	kpl	3,000	3 000,00	9 000,00	21,0
Nové položky									1 674 116,69
Práce a dodávky HSV									440 942,60
Zemní práce									358 375,00
207			NP	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00	21,0
208			NP	Odstanění podkladu živiničného strojně pl do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek beton, o tl. vrstvy do 150 mm	m2	90,000	209,00	18 810,00	21,0
209			NP	Odstanění panelů s odvozem na depo investora (19 ks)	m2	85,000	315,00	26 775,00	21,0
210			NP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 2000 m	m3	1 970,000	133,00	262 010,00	21,0
211			NP	Drenážní trubka průměr 200 mm	m	36,000	355,00	12 780,00	21,0
Vodorovné konstrukce									82 567,60
212			NP	Zřízení betonového základu (pod schody)	kpl	1,000	37 000,00	37 000,00	21,0
213			NP	Přeložka optického kabelu materiál Racing net	kpl	1,000	45 567,60	45 567,60	21,0
Komunikace pozemní									1 203 701,77
Sanace									130 572,75
214			NP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 2000 m	m3	981,750	133,00	130 572,75	21,0
Skladba A									294 840,00
215			NP	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 170 mm	m2	840,000	351,00	294 840,00	21,0
Skladba B									489 250,00
216			NP	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 160 mm	m2	1 030,000	323,00	332 690,00	21,0
217			NP	Geotextilie sorpční, textilie ropných látek přes 300 do 500 g/m2	m2	1 030,000	152,00	156 560,00	21,0
Skladba C									20 672,00
218			NP	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 160 mm	m2	64,000	323,00	20 672,00	21,0
Skladba D									268 367,02
219			NP	dlažba skladebná betonová, rozměrech 200x100mm tl 60mm šedá	m2	776,480	345,62	268 367,02	21,0
SO 401 - Veřejné osvětlení									29 472,32
220			NP	Rízený protlak	kpl	1,000	29 472,32	29 472,32	21,0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
Objekt: Změnový list 1
Část:
JKSO:
Objednatel: Výstavba parkoviště za blokem č. 6 - Rotava
Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
Datum: 08.08.2025



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Celkem

8 660 816,51